
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
Truhlářství  HÁJEK  •  INBYT - kompletní přestavby bytových jader  •  DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS  •  VÁCLAV DUCHEK - zámečnictví  •  JAN ŠPILAR - ryby, drůbež 
REMVIKO s.r.o.   •  ATELIER SOUKUP - architektonická kancelář  •  MARBES consulting s.r.o. 

AGROFARMA LITICE s.r.o.   •  Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

TROJÍ POSTUP : „A“ TÝM DO EXTRALIGY, „B“ TÝM DO 1. LIGY a  „A“ TÝM ML.ŽÁKŮ DO FINÁLE ČR! 

Litice A -  Hradec Králové B 9:3 (3:0)  

Branky: Benda 2. L. Nocar 5. Čvančara 2  

 Utkání jsme s výjimkou začátku druhého poločasu kontrolovali a získali jsme potřebné 3 body. Především 
v prvním poločasu jsme bezchybně bránili. V útoku se blýskl pěti brankami obránce L. Nocar.  

 Litice A – Bohemians B 3:3 (1:1)  

Branky: Kordík, Bárta, Čvančara  

 Proti zkušenému soupeři jsme se jen obtížně prosazovali. Na konci jsme doháněli nepříznivý stav a 
vytvořili si i převahu. Na víc než remízu náš výkon nestačil. Splnili jsme cíl, se kterým jsme do soutěže šli. 
Navíc mladý tým získal mnoho zkušeností v kategorii mužů.  

 Hráli: Nečas, Soukup, L. Nocar, Vyleta, Uhlíř, Bárta, Benda, Čvančara ml. a Jakub Kordík.  

Hráno v Praze na Slavii 31.1. 

  Muži I hala 2015 Z V R P + - B 



1. Litice 10 8 1 1 64 26 25 

2. President 10 7 0 3 66 22 21 

3. Bohemians B 10 5 3 2 48 40 18 

4. Kadaň 10 3 1 6 41 58 10 

5. Hradec B 10 3 1 6 32 49 10 

6. Brno 10 0 2 8 24 80 2 

 

PLZEŇ, 1.2. 

 

Plzeň Litice B - Plzeň Litice C 8:4 / 1:2 

Góly:  

B - Dolejš 4, Kudlič 2,Brada , Strejc 

C- Kordík J. 2, Nocar L., Míka 

 

Plzeň Litice C - Sokol Kbely 11:1 / 6:0 

Góly:  

Kordík J.5, Koryťák T. 4, Míka, Kondrát 

 

dále hráli Nocar V., Nocar V. ml., Kordík J. st., Karnold 

 

LTC B - PRAGA B 11:1 (2:0) G: Dolejš 2x, Čech 2x, Cvančara 2x, Strejc 2x, Kudlič 2x, Brada. Dále hrál Vokurka, Levý, 

  Muži II 2015 Z V R P + - B 

1. Litice B 8 7 1 0 79 12 22 

2. Slavia B 8 5 2 1 47 25 17 

3. Mnichovice 8 5 1 2 40 33 16 

4. Praga 8 4 1 3 28 31 13 

5. Praga B 8 3 3 2 29 28 12 

6. Litice C 8 3 1 4 41 35 10 

7. Rakovník B 8 2 1 5 33 55 7 

8. Bolevec B 8 1 1 6 29 54 4 

9. Kbely 8 0 1 7 14 67 1 

 

Dorostenci 1.2. v Praze na Slavii: 

Litice - Hostivař          4 - 2 

Goly: Uhlíř 2x, Kozák, Kasl, dále hrály  Hes, Dráb, Šmíd, Peš, Ondra Sochor, Matoušek 



 Litice - Bolevec       9 - 2 

Goly: Šmíd , Matoušek 2x, Kozák, Uhlíř 3x, Ondra Sochor, Dráb, dále hráli  Peš,Kasl, Hes 

DOROSTENKY 31.1.Chodov: 

Sestava: Doležalová K., Vyletová, Kožíšková, Melicharová, Tušlová, Keberdlová 

HC Hostivař : TJ Plzeň - Litice 6:3 (2:1) 

Góly: Tereza Melicharová, Adéla Kožíšková, Kamila Doležalová 

Až příliš dlouho trvalo, než se děvčata dostala do zápasu, přesto se ještě v prvním poločase podařilo snížit 

hostivařský gólový náskok. Druhý poločas už byl dynamičtější, avšak zbytečnými chybami inkasovaly 

hlavně z rohů. Kamila Doležalová opět zastoupila chybějící golmanku, jako hráčka v poli a podařilo se jí 

vychytat i penaltu. Přestože jsme hrály v pěti, nebyla naše početní převaha příliš znát.  

SK Slavia Praha : TJ Plzeň - Litice 5:4 (1:3) 

Gól: Kamila Doležalová, Denisa Vyletová, Tereza Melicharová, Adéla Tušlová 

Do zápasu nastupovaly holky s obavami ze silného soupeře, přesto však s odhodláním, nedat slávistkám zápas lacino. 

Díky dobrému postavení při bránění nedostala Slavie pořádnou příležitost vystřelit na branku. To dodalo týmu 

sebevědomí a jednoduchými kombinacemi začala děvčata ohrožovat branku soupeřek. Na lavičku usedaly s 

dvougólovým náskokem a ohromnou chutí pokračovat v dalším poločase. Druhý poločas pokračoval ve stejném 

duchu, bohužel našemu týmu začala docházet síla a tlak soupeřek vyústil v inkasované branky. Jako v předchozím 

zápase se musela Kamila Doležalová postavit do branky, kvůli nařízené penaltě - a  opět ji vychytala. Ještě půl minuty 

před koncem to vypadalo na remízu, ale bohužel 15 vteřin před koncem se Slavii podařilo vstřelit poslední branku, na 

kterou už jsme nestačily zareagovat. 

Přestože děvčata tento zápas prohrála, zaslouží obrovskou pochvalu za disciplinovanost při dodržování taktiky, 

odhodlanost a chuť porvat se o výsledek.  

  Dorostenky 2015 Z V R P + - B 

1. Slavia 10 8 0 2 57 28 24 

2. Praga 10 6 2 2 47 39 20 

3. Rakovník 10 5 2 3 41 32 17 

4. Hostivař 10 3 1 6 33 54 10 

5. Hradec 10 2 3 5 30 40 9 

6. Litice 10 1 2 7 25 40 5 

 

VILÉMOV 31.1. – ml.žáci:Sestava: A: Loffler, Barcal, Šesták, Mayer, Dušek, Valenta 

 

Rakovník A - Litice A   5:2  

Valenta, Mayer 

 

Kadaň A - Litice A  2:5 

Mayer 2, Šesták 2, Dušek 

Sestava Litice B: Bílek  Kačírek Svoboda Dudák  Batík Levý Malát a Beran 

Výsledky: Litice B – Rakovník B 2:5 a 4:8 , góly příště 

Konečné pořadí: 



1. Rakovník A 

2. Litice A 

3. Kadaň A 

4. Rakovník B 

5. Litice B 

6. Kadaň B 

LITICE  A  postoupily do finále ČR, které se uskuteční 14.1. os 16.00 na Slavii v Plzni 

Přípravka na 11.ZŠ 1.2./pořadatel Bolevec/: 

Litice - Žlutí - sestava:Batík, Valenta, Balcar, Wintr, Poupa, Beran 

Litice žlutí x Litice modří 3:4 

Beran, Batík,. Valenta 

Litice žlutí x Bolevec A 3:2 

Batík 2, Valenta 

Litice žlutí x Bolevec B 9:0 

Batík2, Beran 5, Balcar, Valenta 

Litice žlutí x České Budějovice A 1:0 

Wintr 

Litice žlutí x České Budějovice B 4:1 

Batík 2, Valenta 2 

Celkově 2. místo 

Benjamínci Rakovník 1.2. – 1.místo 

Hráli: Kušnierik, Hofman M., Královec, Pinkava, Červený, Kordík 

 

LV - Bolevec  3:1   Královec 3 

LV - Kadaň  3 :1   Královec 2, Kušnierik 1 

LV - Rakovník A 0:0 

LV - Rakovník B  4:0  Královec 

 

I přes velkou marodku jsme nakonec na turnaj odjeli a vše zvládli na 1 s hvězdičkou. Kvůli onemocnění golmana 

Zdendy Ruta se postavil premiérově do brány Matěj Hofman, který si zaslouží velkou pochvalu za svůj výkon! 

Pochvalu si taktéž zaslouží Jirka Červený, který je pro mne objev turnaje, jelikož jeho výkon v obraně byl senzační. 

Díky všem!  Míša 

BOMBER – benjamínci Myšpulíni: 

Šimek Vojtěch 43 

Žítková Aneta 40 

Záhořík Dominik 38 

Khin Michal 35 

Poupa Jan 34 



Mráz Jakub 32 

Březina Miroslav 31 

Sainer Antonín 31 

Sládek Vítězslav 28 

Veselý Ondřej 25 

Elgr Adam 25 

Štuksa Václav 24 

Novotný Hynek 24 

Laštovička Matěj 23 

Mráz Martin 23 

Holek David 22 

Fiala Jakub 21 

Poupová Bára 20 

Paleček Jan 18 

Ivanov Daniel 17 

Hirman Matěj 16 

Blahovec Jindřich 15 

Janda Maxmilián 14 

Vávrová Anna 14 

Tořínský Libor 13 

Šubrt Patrik 13 

Pelant Chris 12 

Šlajer Vladimír 12 

Blahovcová Zuzana 11 

Sozanskyy Valentýn 9 

Vávra František 9 

Matoulek Patrik 9 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: 

SO 7.2. ženy Chodov, dorostenci Slavia/pořadí/ 

NE 8.2. starší žáci Chodov, ml.žákyně Hagibor 

ČT 12.2. – NE 15.2. žáci a žákyně zimní soustředění Lipka –  více informací  trenéři 

 

 


